
Dotazník – projektová výuka 
 

1) Co se Vám vybaví, když se řekne „projekt“. 

 

 

 

2) Využíváte ve své výuce projekty (metodu projektové výuky) ? 

Pokud ANO, jaký typ (jak dlouhé, jak často, jak se jmenovaly-názvy projektů) 

 

 

3) Jak dlouho již projekty realizujete? 

 

 

4) Kdy naposledy jste projekt realizoval/a a jak se jmenoval? 

 

 

5) Prosím, popište mi průběh projektu. 

 

 

 

 

 

6) Kdo se všechno do projektu zapojil (více ročníků, celá škola, rodina, úřady, …) ? 

 

 

7) Kdy budete v dohledné době realizovat další projekt? 

 

 

8) Popište mi, prosím, Vaši činnost během projektu. 

 

 

 

9) Popište mi, prosím, činnost žáků během projektu 

 

 

 

10) Jaký byl výstup projekt (vyústění projektu, produkt) ? 

 

 

11) Jak to podle vás obohatilo žáky ( co jim to přineslo) ?  

 

 

 

12) Jak to obohatilo Vás jako učitele (co Vám to přineslo) ? 

 

 

 

13) Jak hodnotíte projekt a co hodnotíte? 


